
令和３年１０月７日 

 

会 員 各 位  

 

主催  東 京 都 防 水 工 事 業 協 会  

会 長  佐 々 木  浩 

技術委員長  山 中 達 裕 

協賛    (一社)全国防水工事業協会 

関東・甲信支部 東京都分会 

分 会 長  内 田  浩 文 

 

都防協セミナー開催のご案内（再案内） 

 

拝啓 貴社、益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

日頃、当協会活動にご協力賜わり誠に有難うございます。 

さて、都防協セミナーを下記の通り開催致します。時節柄ご多用中の事とは存じま

すが、会員各社多数のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

1. 日  時  令和３年１０月２６日（火） 

2. 場  所  東京セミナー学院 ６F 会議室 

住所：豊島区西池袋５－４－６ 

3. 時  間  １４：００～１６：４０ 

（１３：４０受付開始） 

4. 研修内容  (１)石綿障害予防規則の解説 

      (２)建設キャリアアップシステムの解説 

5. 参加費用  会員１名・・￥2,500   会員外１名・・\3,500 

6. 振 込 先  三菱東京ＵＦＪ銀行 神田駅前支店  

普通預金 №２１５６３４５ 

            （領収書の発行は省略させていただきます） 

7. 締  切  令和３年１０月１５日（金） 

8. 定  員  会場：３０名 オンライン：最大１００名 

9. 申込方法  ①会社名②お名前③会場参加又はオンライン参加 

上記４項目を都防協（info@toboukyo.com）に１０月１９日（火） 

までにメール下さい。 

敬具 

記 

(１)会場参加者 

１０月２１日（木）に、いただいたメールアドレスへ資料をお送りいたします。 

前日までに資料が届かなかった場合は、お手数ですが都防協までご連絡下さい。 

資料は、各自ご印刷の上、ご来場下さい。 

受講当日の体調をご確認の上、お越しいただきますようお願いいたします。 

発熱・咳等の症状がみられる方は、来所をお控えくださるようお願いします。



セミナー中に体調の変化を感じられた場合は、無理をなさらずに早めにお申し

出ください。 

研修会参加時には、うがい、手洗い、マスク着用など、ご自身での感染予防に

も努めていただくようお願いいたします。 

参加者の健康と安全確保のための対策となりますので、ご理解頂きます様、お

願いいたします。 

 

(２)オンライン参加者 

１０月２１日（木）に、いただいたメールアドレスへ資料及びセミナー参加用

URL をお送りいたします。 

前日までに資料及び URL が届かなかった場合は、お手数ですが都防協までご連

絡下さい。 

 

（３）事前に質問を受付いたします。 

セミナーの質問を受け付けております。ご質問がある方は、申込時に質問内容

を都防協（info@toboukyo.com）までご連絡下さい。 

時間の関係上、全ての質問にお答えすることができない場合があり、後日、書

面又はメールにてご回答とさせて頂く場合があります。予めご了承下さい。 

 

(４)お問い合わせ先 

東京都防水工事業協会 

千代田区神田佐久間町３－３８ 第五東ビル 

０３－５８３３－２７８０ 


